АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АБЛАТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «УЛЕТОВСКИЙ  РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября  2021 года

	                 №  16

О внесении изменений в  постановление администрации сельского
поселения «Аблатуйское» от 23.09.2020 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Аблатуйское»

На основании протеста прокуратуры Улетовского района Забайкальского края от 21.09.20201 года № 07-22б-2021, администрация сельского поселения «Аблатуйское» постановляет:

1. Привести  постановление  администрации сельского поселения «Аблатуйское»  от 23.09.2020 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Аблатуйское» в соответствие с действующим законодательством.
2.  в пункте 2.6 абзац 11 исключить:
3. пункт 2.12 изложить в следующей редакции:
- в случае поступления от заявителя письменной просьбы о приостановлении муниципальной услуги последнюю необходимо приостановить.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.
5. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Аблатуйское», в библиотеках с. Аблатуйский Бор и с.Аблатукан.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]           «Аблатуйское»                                                                     К.Г.Геберт